

De:

A:

PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S.A.

Av. del Valle Sur 534, Oficina 306 – Ciudad
Empresarial – Huechuraba – Santiago
Piso 3

Teléfono: +56 2 2603 5423

Correo: cotizaciones@patindustrial.com

Web: http://www.patindustrial.com

Ingenieria Desimat Ltda

Av. Puerto Vespuccio 9670. Pudahuel
8580658 Santiago

Despacho: Am. Vespuccio 1385 Módulo 33

Basado en cotizaciones 305450, 307377 y cotización informal de Andres Valdés por correo electrónico.

MODIFICACIÓN POR CAMBIO DE PRODUCTOS 1135304 Y 1120339

ORDEN PO1902-0062 CANCELADA

Monto en Chile Peso

Descripción	IVA	P.U. (net)	Cantidad	Total (neto)
SERIE 44CE - PLACA MONTAJE (Referencia de producto del proveedor GW44616) - GW44616	19%	2.681,00	10	26.810,00
SERIE 44CE - CAJA (Referencia de producto del proveedor GW44207) - GW44207	19%	6.585,00	10	65.850,00
OLFLEX CLASSIC 110 3 G 1.0 (Referencia de producto del proveedor 1119203) - 1119203	19%	312,00	150	46.800,00
Olflex Classic 110 5G1.0 (Referencia de producto del proveedor 1119205) - 1119205	19%	493,00	240	118.320,00
Olflex classic 110 negro 0.6 1kv - 2x 1,5 (Referencia de producto del proveedor 1120306) - 1120306	19%	390,00	220	85.800,00
ST-M25X1.5 (Referencia de producto del proveedor 53111030KT) - 53111030KT	19%	675,00	4	2.700,00
SYLVIN KLICK GM M20 (Referencia de producto del proveedor 55501050) - 55501050	19%	1.967,00	14	27.538,00
SYLVIN RILL 16 PA6 (Referencia de producto del proveedor 61746960) - 61746960	19%	1.414,00	60	84.840,00
Cable Unitronic Bus ASI (G) BK (Referencia de producto del proveedor 2170229) - 2170229	19%	1.359,00	175	237.825,00
Cable Unitronic Bus ASI (G) YL (Referencia de producto del proveedor 2170228) - 2170228	19%	1.527,00	175	267.225,00
NBB8-18GM30-E2-V1 (Referencia de producto del proveedor 87743) - 87743	19%	28.278,00	18	509.004,00
VAA-4E4A-KE1-Z/E2 (Referencia de producto del proveedor 186880) - 186880	19%	123.129,00	4	492.516,00
VAN-115 / 230AC-K16 (Referencia de producto del proveedor 129377) - 129377	19%	328.440,00	4	1.313.760,00
VAZ-2FK-G10-BRIDGE (Referencia de producto del proveedor 216026) - 216026	19%	9.863,00	11	108.493,00
VAZ-FK-ED (Referencia de producto del proveedor 193553) - 193553	19%	14.076,00	4	56.304,00

VAZ-PG11-FKD (Referencia de producto del proveedor 34568) - 34568	19%	25.000,00	2	50.000,00
VBA-2A-G10-E2L-1M-2V1-W (Referencia de producto del proveedor 244950) - 244950	19%	57.441,00	21	1.206.261,00
VBA-2E-G10-ZEJ-1M-2V1-W (Referencia de producto del proveedor 233665) - 233665	19%	71.018,00	59	4.190.062,00
VBA-4E-G12-ZAJ (Referencia de producto del proveedor 804016) - 804016	19%	168.000,00	4	672.000,00
VBA-4E3A-G20-ZEL/M1L-P2 (Referencia de producto del proveedor 272713) - 272713	19%	138.769,00	50	6.938.450,00
VBG-ENX-K20-D (Referencia de producto del proveedor 217255) - 217255	19%	743.653,00	2	1.487.306,00
VBG-ENX-K20-DMD (Referencia de producto del proveedor 217256) - 217256	19%	865.390,00	2	1.730.780,00
Conectores doble serie 222 (Referencia de producto del proveedor 222412) - 222412	19%	115,00	100	11.500,00
Conectores triple serie 222 (Referencia de producto del proveedor 222413) - 222413	19%	150,00	100	15.000,00
CABLE_OLFLEX_CLASSIC_100CY_VDF_0_6_1KV_4G1_5MM2(Referencia de producto del proveedor 00354593) - 00354593	19%	1.133,05	650	736.482,50
CABLE_RV-K_90°C_0_6_1KV_2X2_5MM2 (Referencia de producto del proveedor RVK2025) - RVK2025	19%	484,50	350	169.575,00

Términos de pago:	Acuse de recibo	Total	20.651.201,50
		Total impuestos 19%	3.923.728,29
Tipo de pago:	transferencia bancaria	Total (impuesto inc.)	24.574.929,79